(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب القعدہ بین الخطبتین حدیث نمبر: 876)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 14 اکتوبر 2013ء 8 ذوالحجہ 1434 ہجری 14 ماہ 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 235

## حضور انور ایدہ اللہ کا خطبہ عید الاضحیٰ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 16 - اکتوبر
2013ء کو آسٹریلیا میں خطبہ عید الاضحیٰ ارشاد
فرمائیں گے۔ ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی
وقت کے مطابق 3:45 بجے صبح براہ راست
نشریات کا آغاز ہوگا۔